ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета депутатов

Русско-Паевского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Русско-Паевского сельского поселения за 2023 год»

                                                             от 22 марта 2024 года

                                                             Место проведения: здание структурного

подразделения МБУК «Дом культуры

Инсарского муниципального района»

«Русско-Паевский сельский Дом культуры

 Время проведения: 10 часов 00 минут.

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов Русско-Паевского

сельского поселения Инсарского муниципального района.

Присутствовали: члены рабочей группы по проведению публичных

слушаний, депутаты Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения,

работники местного самоуправления.

         Председательствующий: Р.Н. Сухарькова

         Секретарь: С.А. Таказина

         Повестка дня:  обсуждение вопроса «Проект решения Совета депутатов

Русско-Паевского сельского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении

бюджета Русско-Паевского сельского поселения за 2023 год».

Слушали: Сухарькову Р.Н., которая пояснила, что слушания проводятся в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением  Совета депутатов  Русско-Паевского сельского поселения  Инсарского

муниципального района от 01.10.2020  № 12 «Об утверждении Порядка организации

и проведения публичных слушаний на территории Русско-Паевского сельского

поселения Инсарского муниципального района».

Публичные слушания были назначены постановлением администрации

Русско-Паевского сельского поселения от 11 марта 2024 года № 24, которое было

опубликовано 11 марта 2024 года в Информационном бюллетене Русско-Паевского

сельского поселения Инсарского муниципального района № 8.

   С момента опубликования рабочей группой, согласно требуемой форме,

принимались предложения.

   По вышеуказанному вопросу предложений в установленный срок не

поступало.

Результаты публичных слушаний:

          1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Русско-

Паевского сельского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета

Русско-Паевского сельского поселения за 2023 год» считать состоявшимися.

2. Вынести проект решения Совета депутатов Русско-Паевского сельского

поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Русско-Паевского

сельского поселения за 2023 год» на обсуждение на ближайшей сессии (но не ранее

чем за 30 дней после  принятия постановления) Совета депутатов Русско-Паевского

сельского поселения.

3. Опубликовать протокол публичных слушаний и итоговый документ

публичных слушаний в Информационном бюллетени Русско-Паевского сельского

поселения Инсарского муниципального района.

Председательствующий                                                                       Р.Н. Сухарькова

Секретарь                                                                                                    С.А. Таказина

И Т О Г О В Ы Й    Д О К У М Е Н Т

публичных  слушаний  по проекту решения Совета депутатов

Русско-Паевского сельского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении

бюджета Русско-Паевского сельского поселения за 2023 год»

Публичные слушания были назначены постановлением администрации

Русско-Паевского сельского поселения от 11 марта 2024 года № 24, которое было

опубликовано 11 марта  2024 года в Информационном бюллетене Русско-Паевского

сельского поселения Инсарского муниципального района № 8.

           Тема публичных слушаний: обсуждение вопроса «Проект решения Совета

депутатов Русско-Паевского сельского поселения «Об  утверждении отчета об

исполнении бюджета Русско-Паевского сельского поселения за 2023 год»

Дата и время проведения: 22 марта 2024 года в 10 часов 00 минут.

           Место проведения: здание структурного подразделения МБУК «Дом

культуры Инсарского муниципального района» «Русско-Паевский сельский Дом

культуры

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов Русско-Паевского

сельского поселения Инсарского муниципального района.

Присутствовали: члены рабочей группы по проведению публичных

слушаний, депутаты Совета депутатов Русско-Паевского сельского поселения,

работники местного самоуправления.

Председательствующий: Р.Н. Сухарькова

Секретарь: С.А. Таказина

Слушали: Сухарькову Р.Н., которая пояснила, что предложений по

обсуждаемому вопросу в установленный срок  не поступало.

           Решили:

          1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Русско-

Паевского сельского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета

Русско-Паевского сельского поселения за 2023 год» считать состоявшимися.

2. Вынести проект решения Совета депутатов Русско-Паевского сельского

поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Русско-Паевского

сельского поселения за 2023 год» на обсуждение на ближайшей сессии (но не ранее

чем за 30 дней после  принятия постановления) Совета депутатов Русско-Паевского

сельского поселения.

3. Опубликовать протокол публичных слушаний и итоговый документ

публичных слушаний в Информационном бюллетени Русско-Паевского сельского

поселения Инсарского муниципального района.

 4. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний в

Информационном бюллетени Русско-Паевского сельского  поселения Инсарского

муниципального района.

Председательствующий                                                                       Р.Н. Сухарькова

Секретарь                                                                                                     С.А. Таказина